sortium in viila Krechowicze, Rochus Czechowicz burgrabis Ciechanouiensis, Stanisiaus Szu-

miaski venator Mscislauiensis sortium in Hoszow, Witwica, Roztoczki et Giryna, Ignatius Li-

stowski pincerna Mozyriensis sortis in Dzieduszyce, Joannes Borawski ensiferides ydaczouiensis,

Joannes Dunin abcki thesaurarides Czerniechouiensis ville Nowosielica, Joannes urakowski

venatorides ytomiriensis sortium in Wedzi, Maxymowka et aliis, Yaientinus et Antonius Zby-

kowscy, Theodorus et Eiias Berezowscy, Georgius, Petrus et Basilius Krechowieccy, Joannes

Unicki sortium invilia Krechowicze, Stephanus Supski, Alexander Grzymkowski, Martinus Swa-

ryczewski, Martinus Kuliczkowski, Michael Drohomirecki, Casimirus Kaniucki sortium i vilia

Swaryczów, Andreas Grzymkowski, Josephus, Michael et Petrus Szoporzynce, Stephanus Ma-

kurycz Hoyscy, Joannes Strutyski, Johannes et alter Johannes Inessy, Andreas Krasucki

sortium in Hoyn et Woowniec, Michael Roen, Nicolaus Drohomirecki, Josephus Jasiski

sortium in Równia et Topulsko, Josephus Jankiewicz bonorum viliae Haniowce, Stanisiaus et

Johannes Krasowski villae opianka privilegiati possessores, Josephus Supski, Gasimirus Grzy-

bowski districtus ydaczouiens terrigena sortium suarum haeredes et possessores suis et con-

terrigenarum suorum villarum nobilitarium Swaryczów, Hoyn, Krechowicze, Brosznia, Strutyn,

Hoszow, Witwica, Rostoczki, Dyryna, Nowosielce, Równia, Tuyow, Sulatycze, Dzieduszyce

Mae, aliorum cohaeredum et compossesorum nominibus, in et contra illustrem magnificum se-

natorem et magnificos dignitarios et terrigenas terrae Leopoliensis magnificum Martinum o
subiudicem, idque subveniendo libertati publicae in sentiendo et liberae voci in vetando

ac aeuaiitati status nobilitaris et euestris subpressae hanc ad acta officii praesentis re-

ferendo se ad anteriores manifestationes easdemue reassumendo inferunt manifesta-

tionem in eo

:

2. Quia iidem illustris senator et dignitarii ac terrigenae Leopolienses minnime consi-

derata aeuaiitate ordinis euestris et praerogativarum in libero regno nobilitarium districtusque

ydaczouiensis individuum esse, corpus cum terra Leopoliensi licet noverint contributiones terre-

stres per constitutiones regni sub dispositionem palatinatuum terrarum et districtuum subiectas

esse et easdem per libera vota et assensum terrigenarum possessionataeque nobilitatis in locis

consultationum solitis publice et aperte mor aliorum palatinatuum et terrarum pertractari debere

nec nonnullarum non nisi personarum dispositioni et arbitrio subesse uniusue oppositionem

circa liberum veto et activam voce valere, attamen praemissis omnibus minnime consideratis

personas ex incolis et terrigenis districtus ydaczouiensis bene possessionatas et emeritas,

stantibus hostilitatibus revolutionibus et incursionibus onera cum enervatione et exhaereditatione

ultimaue exinanitione substanliarum ferentes, ad munia functionum honesti ambitus exactionum

et aliarum terrestrium ex aeuaiitate et possessione recommendatas et e gremio sui libera et

unanimi voce electas privato sui arbitrio praetermittere conantur, sed alias extra omnem posse-

ssionem in districtu existentes et nunuam subeundis oneribus districtus subiectas, alias impo-

sitive, alias specie uarundam declarationum non ex consensu verum private recommendatas,

pro libitu suo cum suppressione libertatis eligendi et activitatis contradicendi promulgare et

declarare praesumpserunt, contributiones ducillares et solidarias unice et praecise dispositioni

terrigenarum et nobilitatis subiectas in publicum commodum et satisfactionem publicarum ex-

pensarum et functionum ac subvenientiam coUapsae per incursiones, casualia incendia, caristiam,

inundationes, irruptiones latronum submontaneorum et depraedationes per eosdem nobilitati ex

mente legum dispositas in privatos usus et beneplacitos suos aeuaiitati ac libertati praeiudi-

cans institutum arbitrarium disposuerunt et per aiiuot decem annos inter se dispartiti sunt.

lam vero mfcus. o pretensive circa oppositionem totius districtus ydaczouiensis in commi-

tiolis electionis subiudicis et manifestationes de nuUitate eiusdem electionis munus et officium

subsidicis praesumens, declarationes uasdam publicas iudiciorum boni ordinis seu reddanda-
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rum rationum sibi vendicat et eadem private circa se in bonis suis conservat, declarationes et

alios actus pro velle sui extra notitiam omnium inscribit nec cuipiam liberum aditum ad easdem

connotationes suas permittit.

3. Quapropter iidem manifestantes subveniendo integritati pubiicae et opressae in su-

prascriptis iibertati vetandi succurendo, tum contributionibus praemissis in commodum publicum

iusius videlicet expensas functionum publicarum succurentiam indigenti et coliapsae nobilitai

in imminentibus cum tempore necessitatibus in irritata infortuniis republica seu quasvis alias

in usus et dispositiones publicas legalitates et expensas convertendis, quam in privatas iibertati

contradicendi repugnantes et nuilius frugi impensas disponendis et erogandis, ex zelo et amore
boni publici, subveniendo et obsistendo de nuilitate congressuum praesentium usurpative et